Statybą leidžiantis dokumentas - 

4. DARBŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI 

4.1. Kainodaros taisyklė Fiksuota kaina su peržiūra (už visas Sutartyje nurodytas 

darbų apimtis sumokama visa Sutarties kaina ) 

4.2. Kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 38 599,00 Eur 
(trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai 00 ct) 
21 proc. PVM yra 8 105,79 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas 
šimtas penki eurai 79 ct) 
Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 46 704,79 Eur 
(keturiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai keturi eurai 
79 ct). 

4.3. Avansas Netaikoma 

4.4. Bauda Nurodyta Bendrųjų sąlygų 13.4 punkte 

4.5. Mokėjimai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus ir perduotus 
Darbus Užsakovas moka Sutarties Bendrųjų sąlygų 4.13 
punkte nustatyta tvarka tol, kol bendra mokėjimų suma

[...]

(modernizavimo), griovimo ir 
kultūros paveldo statinio 
tvarkomųjų statybos darbų ir 
civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo suma 

Minimali kiekvieno statinio (išskyrus nesudėtingus 
statinius) civilinės atsakomybės draudimo suma negali 
būti mažesnė nei 43 400 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam 
įvykiui. 
Papildoma civilinės atsakomybės draudimo suma visiems 
nesudėtingiems statiniams ne mažesnė kaip  43 400 EUR 
(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam 
draudžiamajam įvykiui. 
Papildoma draudimo suma draudimo vietos sutvarkymo 
išlaidoms po draudžiamojo įvykio padengti, ne mažesnė 
kaip 10 000 Eur (dešimt tūkstančių eurų) pirmos rizikos 
draudimu. 
Civilinės atsakomybės draudimo išmokos limitas dėl

[...]

asmens sveikatai ar gyvybei ne mažesnė kaip 50 000 Eur 
(penkiasdešimt tūkstančių eurų); 
Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė nei: 
Darbų draudimui -  0,1% draudimo sumos, bet ne 
mažesnė nei 500 Eur (penki šimtai eurų); 

Civilinės atsakomybės draudimui – 2 900 Eur (du 
tūkstančiai devyni šimtai eurų). Kitos draudimo sąlygos 
nurodytos Sutarties bendrųjų sąlygų 12 skyriuje. 

6.2. Garantinio laikotarpio prievolių 
įvykdymo užtikrinimo suma ir 
garantiniai terminai 

Ne mažiau kaip 5 (penki) procentai Sutarties kainos. 
Kitos garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo

[...]

reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas / draudimo bendrovė 

garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta 

reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo objekto dalies vertė yra 

didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM, o sutarties 

įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės 

laidavimo raštas).  

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną 

taikomas ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas

[...]

skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas / draudimo 

bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne mažesnius nei aukščiau 

nurodyta reitingus (taikoma, jeigu numatomo pirkimo vertė / pirkimo objekto dalies yra 

didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) eurų be PVM). 

25.4.     Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną 

taikomas ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas 

„A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktas „A3“ ilgalaikio skolinimosi reitingas.